
Es e n c i á l n í  o l e j  N u t m e g 

Esenciální olej Nutmeg 5 ml Kód zboží: 359908

Složení
Esenciální olej z Myristica fragrans.

Doplňkové produkty
•   Esenciální olej Clove

•   Esenciální olej Cinnamon bark

•   Esenciální olej Black Pepper

•   Esenciální olej Peppermint

Souhrnné informace o výrobku
Esenciální olej z muškátového oříšku je hřejivý a kořeněný 

olej extrahovaný z plodů a semen parní destilací. 

Muškátový oříšek je už od středověku v Evropě považován 

za cenné koření v kuchyni, vyhlášené pro svou chuť i 

konzervační účinky. 

Aroma muškátového oříšku je ostré, s lehce pižmovým 

podtónem, a získalo si oblibu také ve výrobě parfémů. 

Muškátový oříšek má dlouhou tradici při aplikaci na kůži pro 

úlevu od sezonních bolestí, zejména v kombinaci s masáží 

nebo horkou koupelí.

Pokud jde o aromatické účinky, tento olej bystří smysly a 

pomáhá zklidňovat tělo i mysl. Muškátový oříšek se používá 

k navození klidného celonočního spánku. 

Hlavní přínosy
•   Podporuje energetické hladiny

•   Navozuje uvolnění

•   Kožní aplikace při sezonních bolestech

Doporučené použití
Zřeďte 1 kapku s 1 kapkou V-6™ nebo olivového oleje. 

Potom naneste dle potřeby na požadované místo.  

Vůně: Rozptylujte v difuzéru 30 minut třikrát denně.

Upozornění
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. Těhotné nebo kojící ženy a osoby užívající 

jakýkoli léčivý přípravek nebo trpící nějakou chorobou by 

se měly před použitím poradit se svým lékařem.

Věděli jste o tom?
•   V alžbětínské době se mělo za to, že muškátový oříšek chrání před morem

•   Muškátový oříšek je hlavní složkou směsí esenciálních olejů EndoFlex, Magnify Your Purpose a En-R-Gee

Údaje o produktu


